直线模块 HMP
Subject to change – 2008/102
直线模块 HMP
主要特性
一览
-V- 新产品
• 更坚固
• 优化的终端挡块系统

订货数据 –模块化产品
必填数据0M �
订货号 功能 缸径∅ 行程 系列 位置感测 气接口
537 940
537 941
537 942
537 943
HMP 16
20
25
32
50
100
150
200
250
320
400
B SL 2G3
2G4
2G6
订货示例
537 940 HMP – 16 – 150 – B – SL – 2G3
订货表
规格 16 20 25 32 条件 代码 输入
代码
0M 订货号 537 940 537 941 537 942 537 943
功能 直线模块，带滚珠轴承导轨 HMP HMP
缸径∅ [mm] 16 20 25 32 -...
行程 [mm] 50 50 – – -50
100 100 100 100 -100
150 150 150 150 -150
200 200 200 200 -200
250 250 250 250 -250
320 320 320 320 -320
– 400 400 400 -400
系列 B系列 -B -B
位置感测 传感器安装导轨 -SL -SL
气接口 单向节流阀，
3 mm倒钩接头
– – – -2G3
单向节流阀， 4 mm倒钩接头 -2G4
� – 单向节流阀， 6mm倒钩接头 -2G6
输出订货代码
HMP – – – B – SL –
2008/10 – Subject to change 25
直线模块 HMP
订货数据 –模块化产品
可选0O
夹紧单元 中间位置 接口 接近开关套
件
用户文档 附件 带插座电
缆
沟槽盖 定位套
KP Z1A
Z1E
AD
EL
A1
A2
A3
A4
A5
A6
E
S
F
I
V
B
ZUB ...V A ...Z
– – Z1A – EL – A1 – B ZUB – 2V
订货表

最大行程: 缸径∅ 16, 20, 25 mm: 200 mm
缸径∅ 32 mm: 150 mm
输出订货代码
– – – – – ZUB –
Subject to change – 2008/1026
直线模块 HMP
附件
订货数据
适用缸径∅ 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
[mm]
定位套 ZBH 技术参数� xdki.festo.com.cn/
zbh
16 ... 32 用于连接板 Z 150 927 ZBH-9 10
沟槽盖 ABP
16 ... 32 用于传感器安装导轨
每条 0.5 m
A 151 681 ABP-5 2
液压缓冲器 YSRW 技术参数� xdki.festo.com.cn/
ysrw
16 – – 191 194 YSRW-8-14 1
20 191 196 YSRW-12-20
25 191 196 YSRW-12-20
32 191 197 YSRW-16-26
1) 包装单位数量
2008/10 – Subject to change 27
直线模块 HMP
附件
订货数据 –接近开关，用于T型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 2.5 543 867 SMT-8M-PS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543 866 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 543 869 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M12
NPN 电缆, 3芯 2.5 543 870 SMT-8M-NS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543 871 SMT-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
可从端部插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 2.5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-B
插头 M8x1, 3针 0.3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 543 873 SMT-8M-PO-24V-K7,5-OE
订货数据 –接近开关，用于T型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 543 862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5.0 543 863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
电缆, 3芯 2.5 543 872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543 861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
可从端部插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24
插头 M8x1, 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
可从端部插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 7.5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
Subject to change – 2008/1028
直线模块 HMP
附件
订货数据 –接近开关，用于C型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
PNP 电缆, 3芯,同轴向 2.5 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D
插头 M8x1, 3针,侧向 0.3 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
可从端部插入槽内 PNP 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 173 220 SMT-10-PS-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴向 2.5 173 218 SMT-10-PS-KL-LED-24
订货数据 –接近开关，用于C型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电气连接,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
接触式 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
电缆, 3芯,同轴向 2.5 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
电缆, 2芯,同轴向 2.5 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
可从端部插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 173 212 SME-10-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴向 2.5 173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541 364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541 370 NEBU-M12W5-K-5-LE3